Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Santa Maria da Serra, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, através da CONSCAM, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas para
os cargos de Motorista, Operador de Máquinas e Tratorista do Concurso Público
Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santa Maria da Serra, 20 de outubro de 2023.

Josias Zani Neto
Prefeito Municipal

MOTORISTA
ADALTO LUIS SERESUELA CREPALDE 70
BENEDITO JOSE DA SILVA 100
CHRISTIAN FRANCO ALVES 80
CLAUDEMIR DE SOUZA MENDES 70
DANIELA FACHETI ALVES 100
DECIO CEZAR FACHETI 0
EBERSON INACIO PRIMO MONTANARI 90
ELVIS ANTONIO DA SILVA BRAGA 100
FABIANO ALVES BATISTA 100
FABIO ANTONIO LEPORONI 30
FERNANDO HENRIQUE LEVORATO 90
FERNANDO TOLEDO 100
GABRIEL DE MORAES EMIDIO 100
JOAO DEIVID DE OLIVEIRA RIBEIRO 100
JOAO HELIO ALVES CARVALHO 90
JOSE ROBERTO ZAMAI 100
LUIZ GUILHERME DUARTE 60
NILTON JOSE DOS SANTOS 60
RICARDO BORTOLOTO 100
ROGERIO MARTINS PEREIRA 80
VAGNER APARECIDO DA SILVA 80
VINICIUS GRIGOLIN SANTOS 90
WILIAM MAGDO APARECIDO DE OLIVEIRA 80

OPERADOR DE MÁQUINAS
BENEDITO CLAUDINEI BOZELLI 20
LEANDRO ROSARIO FERREIRA DA SILVA 10
PAULO CESAR ANTUNES 100

TRATORISTA
ANDRE RICARDO LUCAS 100
EBERSON INACIO PRIMO MONTANARI 100
FABIO FERNANDES EGIDIO 90
JOAO VICTOR MAZETO DE CAMPOS 90
JOSE MAURO DA SILVA 0
PAULO CESAR ANTUNES 70

PROVAS PRÁTICA SANTA MARIA DA SERRA